
1 
 

Jednání Výboru pro kulturu, školství a sport  

č. 6, 14. 8. 2023 

Přítomní: Aleš Kolařík, Veronika Senciová, Jaroslava Polehlová  

Program jednání:  

1. Příprava dalšího čísla Zpravodaje 

 

• V tuto chvíli probíhá příprava dalšího čísla (sběr článků, úprava textů, sazba) 

• Další číslo vyjde během září, do konce roku ještě jedno – předvánoční (prosinec 2023) 

• V novém čísle se promítnou připomínky členů výboru projednávané již na minulém 

zasedání 

 

2. Příprava setkání se seniory 

 

• Sobota 23. 9. 2023 od 14:00 v sokolovně, pořádá zastupitelstvo obce Rapotice v koordinaci 

s výborem 

• Vystoupení zajišťuje Jaroslava Polehlová 

• Výbor zajišťuje pozvánky na setkání 

 

3. Plánované akce – říjen/listopad/prosinec  

 

• 9. 9. Rapotické hody 

• 15. 9. Otevření Komunitního centra Rapotice 

• 23. 9. Posezení se seniory  

• 30. 9. Rápotova podkova, pochod se startem od 6:00 od sokolovny 

• 8. 10. Drakiáda (od 15:00 na louce za sokolovnou) 

• 21. a 22. 10. Divadelní představení Pavučina (Agatha Christie)  

• 29. 10. Světýlkový průvod (od 17:00) 

• 3. 12. Čertovský pohár  

• 5. 12. Mikuláš na návsi  

• 23. 12. Otevření Betlému v kapličce na návsi  

 

4. Plán jednání výboru pro druhé pololetí 2023 

 

• výbor se bude i nadále pravidelně setkávat jedenkrát měsíčně (září, říjen, listopad, 

prosinec) dle dohodnutých termínů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

5. Různé 

 

• výbor bere na vědomí:  

 

• zvolení člena zastupitelstva Aleše Kolaříka do školské rady  

• informace o změně správce sokolovny – Stanislav Klement (ve spolupráci s Miroslavem 

Chadimem) 

• 26. 8. Tour de Rapotice 

 

• termín nahlašování akcí do kalendáře je stanoven na 15. 9. 2023 

 

 

 

 

 

 

Příští jednání proběhne 11. 9. 2023  

 

V Rapoticích, dne 15. 8. 2023                                                            zapsal: Aleš Kolařík, předseda výboru 


